TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados, que se encontra
instaurada a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº. 035/2013
Processo Administrativo nº. 16827/2013
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada na publicação
de avisos de licitações e outras matérias de interesse do TJAM,
em jornal de grande circulação, com periodicidade diária,
com circulação regional (municípios de Manaus e no mínimo
mais 9 municípios do interior do Estado do Amazonas),  para
atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, pelo período de
12 (doze) meses, conforme especificações e condições
definidas no Termo de Referência (Anexo VI) do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 30/08/2013, no site
www.comprasnet.gov.br
Abertura das Propostas: dia 17/09/2013, às 10h (horário de
Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

Este edital e seus anexos poderão ser examinados e
adquiridos gratuitamente através dos sites:
www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br, ou ainda, junto ao
Setor de Certidão, Reprografia e Autenticação de
Documentos, localizado no prédio sede do Tribunal de Justiça
do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres, na Av. André
Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus, mediante
depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7, Conta
Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou no
Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1
(Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a
R$ 0,10 (dez centavos) por folha/cópia.

Manaus, 28 de agosto de 2013.

Adriano Luiz do Vale Soares

Pregoeiro